
ZARZĄDZENIE Nr 115/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 21 grudnia 2005r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie § 4 ust. 2 zarządzenia Nr 18/2004 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 8 .03.2004r. w sprawie 
zasad udzielania zamówień publicznych przez Gminę Miejską Szczecinek oraz zarządzenia Nr 92/05 z dnia 14.10.2005r. 
i zarządzenia Nr 93/05 z dnia 17.10.2005r. zmieniające powołane na wstępie zarządzenie Nr 18/2005, Burmistrz Miasta 

Szczecinek postanawia: 

§ 1. Powołać Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu na wykonanie zamówienia publicznego 
pn. „Wyceny nieruchomości w roku 2006” w składzie: 

1. Tomasz Piesik - przewodniczący, 

2. Roman Sasiuk - sekretarz, 

3. Renata Kosicka - członek, 
4. Ludwik Czekoński - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Pełniący Funkcję 
BURMISTRZA MIASTA 

SZCZECINEK 

mgr inż. Jacek Piotrowski 


